

Viborg Boligudlejning ApS
Farvervej 15, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 87 08 03

Årsrapport

12. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018

Mikael Skrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. juli 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viborg Boligudlejning ApS Farvervej 15 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 87 08 03
	Stiftet: 12. juli 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 12. juli - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mikael Skrøder Kasper Hedin Skrøder
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af ejendomsudlejning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106.788 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 429.777 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/7 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	106.788
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	717.842
Andre driftsomkostninger	-212.499
Resultat af primær drift	612.131
Øvrige finansielle omkostninger	-61.147
Resultat før skat	550.984
Skat af årets resultat	-121.207
Årets resultat	429.777
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	429.777
Disponeret i alt	429.777

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>12/7 2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>4.200.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.200.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.200.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>21.243</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.243</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.540</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.783</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>4.238.783</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>12/7 2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	429.777	0
	Egenkapital i alt	<u>479.777</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	111.175	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>111.175</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	90.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	90.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.437.799	0
	Selskabsskat	10.032	0
	Anden gæld	1.110.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.557.831	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.647.831</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>4.238.783</u>	<u>50.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	12/7 2016 - 31/12 2017	
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	717.842	
	717.842	
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	3.744.657	0
Afgang i årets løb	-262.499	0
Kostpris 31. december 2017	3.482.158	0
Årets regulering til dagsværdi	717.842	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	717.842	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.200.000	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5

	31/12 2017	12/7 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 12. juli 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>12/7 2016</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>429.777</u>	<u>0</u>
	<u>429.777</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.200 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		